

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ _	№	
	с.Большая Глушица	

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.11.2022 г. № 888 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района Большеглушицкого района Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.11.2022 г. № 888 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее Постановление) (Большеглушицкий Вестник, 2022, 1 декабря, №15(00143), следующие изменения:
- 1.1. в приложении 2 к Постановлению в пункте 2.3. абзац 5 исключить.

- 1.2. в приложении 2 к Постановлению часть 4 пункта 2.10. исключить.
- 1.3. в приложении 2 к Постановлению пункт 2.14. изложить в следующей редакции:
 - «2.14. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
- установление несоответствия испрашиваемого целевого назначения земель или земельных участков утвержденным документам территориального планирования и документации по планировке территории, землеустроительной документации.».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В.А. Анцинов

Орехова 88467323159